

रक्षा मन्त्रालय

कैंटीन भण्डार विभाग

मिलिट्री अस्पतालके पीछे, पीरू लाइंस, जयपुर कैंट।



निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से कैंटीन भण्डार विभाग, पीरू लाइंस जयपुर कैंट द्वारा ईपीएफ़, ईएसआईसी, पेन, टिन, तथा जीएसटी में पंजीकृत प्रतिष्ठित व अनुभवी फर्मों से अनुबंध आधार पर 01 अप्रैल 2018 से 31 मार्च 2019 तक की अवधि हेतु डाटा एंट्री ऑपरेटर, चौकीदार, सफाईकर्मी तथा मजदूर उपलब्ध कराने हेतु निविदाएँ आमंत्रित करता है। आवश्यकतानुसार पदों की संख्या घटाई बढ़ाई जा सकती है।

2 प्रत्येक श्रेणी हेतु निविदा प्रपत्र कार्यालय से दिनांक 15.01.2018 तक किसी भी कार्य दिवस में 13:00 बजे तक रुपये 500/- नगद जमा अथवा "कैंटीन भंडार विभाग पब्लिक फंड अकाउंट (मेन)", जयपुर के पक्ष में किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक के डिमांड ड्राफ्ट द्वारा प्राप्त कर सकते हैं।

3 निर्धारित प्रपत्र में मोहरबंद निविदाएँ विधिवत भरी हुई तथा हस्ताक्षरित, आवश्यक दस्तावेजों व बयाना राशि रुपये 20000/- (अक्षरे बीस हजार मात्र) किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक के डिमांड ड्राफ्ट, "कैंटीन भंडार विभाग पब्लिक फंड अकाउंट (मेन)", जयपुर के पक्ष में संलग्न कर जमा कराया जाना चाहिए। फर्मों को राज्य सरकार द्वारा निर्धारित न्यूनतम मजदूरी कि दरों को ध्यान में रखते हुए दरें प्रेषित करनी चाहिए।

4 निविदा प्रपत्र सीलबंद लिफाफे में, जिसके ऊपर डाटा एंट्री ऑपरेटर, चौकीदार, सफाईकर्मी तथा मजदूर के लिए दर सूची लिखा हुआ इस कार्यालय में दिनांक 15.01.2018 को 14:00 बजे तक पहुँच जाना चाहिए। निविदाएँ उसी दिन 15.01.2018 को 15:00 बजे इस कार्यालय में बोर्ड ऑफ़ ओफिसर द्वारा निविदादाताओं की उपस्थिति में या उनके प्राधिकृत व्यक्तियों के सामने खोली जाएंगी। डाटा एंट्री ऑपरेटर की तकनीकी व वित्तीय निविदा देनी होगी तथा वित्तीय निविदा उन्हीं निविदादाताओं की खोली जाएंगी जो तकनीकी निविदा में योग्य पाये जाएंगे।

5 क्षेत्रीय प्रबन्धक, सी एस डी, जयपुर बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी निविदाओं को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

क्षेत्रीय प्रबन्धक



**GOVT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
CANTEEN STORES DEPARTMENT
JAIPUR CANTT.**

TENDER NOTICE

1. For and on behalf of the President of India, Canteen Stores Department, Piru Lines, Jaipur Cantt, invites sealed tenders from well established reputed & registered experienced contractor with EPF, TIN, ESIC & GST registration to provide Data Entry Operator, Security Guard, Safaiwala & Mazdoor on contract basis for the period of one year i.e. w.e.f. 01 April 2018 to 31 March 2019. The requirement may vary as per the actual requirement.
2. The separate tender documents for each can be collected on cash payment of Rs.500/- (non-refundable) or by demand draft of any nationalized bank, in favour of **CANTEEN STORES DEPARTMENT PUBLIC FUND ACCOUNT (MAIN)** payable at Jaipur, on any working day up to 15.01.2018 till 1300 hrs, from the office of the Area Manager, CSD Depot, Piru Lines, Jaipur Cantt.
3. The sealed Tenders in the prescribed format duly filled up and signed should be accompanied by Earnest Money Deposit of Rs.20,000/- (Rs. Twenty thousand only) refundable in the form of Bank Draft of any Nationalised Bank in favour of "**CANTEEN STORES DEPARTMENT PUBLIC FUND ACCOUNT (MAIN)**" and payable at JAIPUR alongwith related documents. The rates quoted by the contractor/ firm /manpower Agency should consider minimum wages rate fixed by the State Govt.
4. The envelope containing tender documents superscribed as '**QUOTATION FOR DATA ENTRY OPERATOR, SECURITY GUARDS, SAFAIWALA, & MAZDOOR**', whichever is applicable in separate envelope should reach this office on or before 15.01.2018 till 14:00 hrs. The Sealed tenders will be opened by the Board of Officers of this office on the same day i.e. 15.01.2018 at 15:00 hrs in the presence of available tenderers or their authorized representatives carrying authority letter. In the case of Data Entry operator there will be system of technical and financial bid which will be opened on 15.01.2018 at 1600 Hrs. The financial bid will be opened after qualifying technical bid.
5. The Area Manager, CSD, Jaipur reserves the right to accept or reject any or all tender without assigning any reason.

AREA MANAGER